/n Lib. Hosp. de Eastbridge.

The Friers being here seated, and many houses and much ground of the fee of Christ-Church Monks lying within the *Ambitus* or precinct of their Monastery, they (it seems) made bold to usurp them as their own, because within the confines of their seat, and so *de facto*, made themselves absolute Lords and possessors of the Iland. The Monks

seeing the common people much inclined to favour them, and not willing to incur theirs, lest it might bring with it the peoples displeasure also, make a vertue of as it were a ward them, as the common people, after the Friers (by their connivence 'tis like) had been a pretty while in possession without paying or yeelding to the Monks their accustomed rents and services, which their quondam tenents were bound to pay, viz. anno 1294. by composition, remit unto them all arrerages and duties past *gratis*, or *intuitu caritatis*, as they phrase it, and for the future make them an abatement of almost the moiety of the rent: as the Composition will show, which (because it sets forth in some sort the state of the Iland, and how it was peopled before the FF. time) I here propose, transcribed from the Records of the Cathedrall.

103

Composition  
between  
Christ-Church  
and the Friers.

*Notum sit omnibus præsentibus & futuris quod in festo Natalis beati Ioannis Baptistæ Anno Dom. Mccxciiii/o. Regni vero Regis Edwardi xxii/o. Ita convenit inter Priorem & Conventum ecclesie Christi Cant. ex parte una, & Gardianum & Conventum fratrum minorum Cant. ex altera, viz. quod cum diversa tenementa continerentur infra ambitum ipsorum fratrum de feodo prædict' Prioris & Conventus, viz. tenementum quod quondam fuit Samuelis Tinctoris pro quo debebatur eis annuatim vii/d. quad. Item pro tenemento quondam Beringeri in With pro quo xii/d. Item pro tenemento ejusdem in Ottemed. pro quo v/d < > Item pro tenemento quondam Seronæ de Boctone pro quo vi/d. Item pro redditu Wiberti quondam Prioris ecclesie Christi præd. juxta Ottewell, pro quo xii/d. Item pro tenemento Stephani filii Lewini Samuel pro quo xviii/d. Præfati Prior & Conventus remiserunt & quietum clamaverunt in perpetuum prædictis fratribus & eorum Successoribus omnia arreragia sibi debit' de tenementis præd. intuitu caritatis. Ita viz. qd' iidem fratres & eorum Successores de cetero per suos procuratores fideliter solvi facient annuatim prædict. Priori & Con. in Thesauraria sua iii/s. annui redditus pro omnibus tenementis prædict. viz. medium ad Pascha & aliud medium ad festum Sancti Michaelis pro omnibus servitiis & secularibus demandis ad ipsos Prior. & Con. de eisdem tenementis spectand. & si contingat præfat. procuratores post viginti dies postquam super hoc præmuniti fuerint in solutione prædicti annui redditus deficere, bene licebit præd. Prior. & Conventui & eorum ministris distringere omnia tenementa præd. pro arreragiis quæ a retro fuerint de annuo reddito supradict. In cujus Rei testimonium Sigillum ecclesie Christi præd. & sigillum commune fratrum prædict. huic scripto chirographato alternatim sunt appensa. Acta sunt hæc apud Cantuar. die & anno supradictis.*